
*i
♦»*

СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 56

XIII сессия

22.06.2020 года

IV созыва

пос. Сенной

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Сенного 
сельского поселения Темрюкского района IV созыва Ю.А.Лурье

В соответствии с пунктом 1 части 10 и частью 11 статьи 40 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 6 статьи 25 Устава, 
Совет Сенного сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Сенного сельского 
поселения Темрюкского района четвертого созыва Лурье Юрия Ароновича 15 
июня 2020 года в связи со смертью.

2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района (Усовой) официально опубликовать (разместить) на 
официальном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского 
района.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Сенного сельского поселения 
Темрюкского района

Председатель Совета
Сенного сельского поселения
Темрюкского района

С.И.Лулудов

М.Г.Спиридонов


